

AVC HOLDING ApS

Ølbyvej 173
4623 Lille Skensved

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/11/2019

Allan Vahl Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AVC HOLDING ApS

Ølbyvej 173

4623 Lille Skensved

CVR-nr: 30732448

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2018/2019 for AVC Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Lille Skensved, den 20/11/2019

Direktion

Allan Vahl Christensen
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens §110 stk. 1 undladt at udarbejde koncernregnskab.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Ligeledes indregnes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Indtægt af kapitalandele i dattervirksomheder

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger, kursregulering af datterselskabsanparter.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til tidligere år.

Balance

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedens indre værdi.

Tilgodehavender og gældsforpligtigelser

Tilgodehavender og gældsforpligtigelser er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Administrationsomkostninger		-5.119	-3.375
Resultat af ordinær primær drift		-5.119	-3.375
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		-178.000	170.000
Ordinært resultat før skat		-183.119	166.625
Skat af årets resultat	1	0	1.493
Årets resultat		-183.119	168.118
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		-178.000	170.000
Overført resultat		-5.119	-1.882
I alt		-183.119	168.118

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		233.000	361.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	233.000	361.000
Anlægsaktiver i alt		233.000	361.000
Andre tilgodehavender		1.493	1.493
Tilgodehavender i alt		1.493	1.493
Likvide beholdninger		33	7
Omsætningsaktiver i alt		1.526	1.500
Aktiver i alt		234.526	362.500

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		58.000	236.000
Overført resultat		-39.081	-33.962
Egenkapital i alt		143.919	327.038
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	3.375
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		87.107	32.087
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		90.607	35.462
Gældsforpligtelser i alt		90.607	35.462
Passiver i alt		234.526	362.500

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	1.493
	0	1.493

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i datter- virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Tilgang	50.000
Kostpris ultimo	175.000
Værdiregulering primo	236.000
Årets resultatandel	- 178.000
Værdiregulering ultimo	58.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	233.000

Kapitalandele i dattervirksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vahl's Tagservice ApS, Køge	100%	125.000	- 174.000
U-SIF ApS, Køge	100%	50.000	- 4.000

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0